http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-08-12/59805682.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-08-12/59805681.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-08-12/59805677.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-09-02/59911438.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-09-02/59911438.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-09-07/59930194.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-09-07/59930193.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-09-07/59930192.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-09-07/59930191.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-09-07/59930190.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-09-07/59930189.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-09-22/59984242.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-19/60079417.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-21/60085796.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-01/60265937.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-01/60265936.PDF

广东长城集团股份有限公司(股票代码：300089)   2011 年年度报告

 33

第五节 股本变动及股东情况

 一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 75.00%   -23,191,500 -23,191,500 51,808,500 51.81%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 75,000,000 75.00%   -26,190,000 -26,190,000 48,810,000 48.81%

 其中：境内非国有

法人持股
16,455,000 16.46%   -16,455,000 -16,455,000

   境内自然人持

股
58,545,000 58.55%   -9,735,000 -9,735,000 48,810,000 48.81%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份   2,998,500 2,998,500 2,998,500 3.00%

二、无限售条件股份 25,000,000 25.00%   23,191,500 23,191,500 48,191,500 48.19%

1、人民币普通股 25,000,000 25.00%   23,191,500 23,191,500 48,191,500 48.19%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 100,000,000 100.00%   100,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数 本年解除限售股数 本年增加限售股数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

蔡廷祥 38,250,000 0 0 38,250,000 IPO 前发行限售 2013 年 6 月 25 日

吴淡珠 5,280,000 0 0 5,280,000 IPO 前发行限售 2013 年 6 月 25 日

陈素芳 5,280,000 0 0 5,280,000 IPO 前发行限售 2013 年 6 月 25 日

广东长城集团股份有限公司(股票代码：300089)   2011 年年度报告

 34

肖少强 1,584,000 1,584,000 0 0 IPO 前发行限售 2011 年 6 月 27 日

柯少玲 630,000 630,000 0 0 IPO 前发行限售 2011 年 6 月 27 日

陈得光 2,298,000 2,298,000 0 0 IPO 前发行限售 2011 年 6 月 27 日

任 锋 1,998,000 499,500 0 1,498,500 高管锁定股 2011 年 6 月 27 日

陈锦贤 600,000 600,000 0 0 IPO 前发行限售 2011 年 6 月 27 日

孙 慧 1,125,000 1,125,000 0 0 IPO 前发行限售 2011 年 6 月 27 日

李锐源 1,500,000 0 0 1,500,000 高管锁定股 2011 年 6 月 27 日

深圳市深港产学

研创业投资有限

公司

7,500,000 7,500,000 0 0 IPO 前发行限售 2011 年 6 月 27 日

广东西域投资管

理有限公司
2,625,000 2,625,000 0 0 IPO 前发行限售 2011 年 6 月 27 日

盈峰投资控股集

团有限公司
2,250,000 2,250,000 0 0 IPO 前发行限售 2011 年 6 月 27 日

杭州中证大道丰

湖股权投资合伙

企业（有限合伙）

4,080,000 4,080,000 0 0 IPO 前发行限售 2011 年 6 月 27 日

合计 75,000,000 23,191,500 0 51,808,500 － －

二、证券发行与上市情况

报告期内，经中国证券监督管理委员会“证监许可[2010]754号”文核准，本公司于2010年6月

11日首次公开发行人民币普通股（A 股）2500万股。本次发行采用网下向股票配售对象询价配售与

网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式，其中，网下配售500万股，网上发行2,000万股，发

行价格每股20.50元。本次发行募集资金总额为人民币51,250.00万元，扣除承销及保荐费人民币

3,212.50万元，实际募集资金到账金额为人民48,037.50万元。

经深圳证券交易所深证上[2010]203号文同意，公司发行的人民币普通股股票于2010年6月25日

在深圳证券交易所创业板上市，股票简称“长城集团”，股票代码“300089”。截至2010年12月31

日，公司股本总额为10,000万股。

2010年9月27日，公司IPO网下配售的500万股股票上市交易。

2010年11月1日，根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等有关

规定和首次公开发行前已发行股份股东的承诺，公司部分首次公开发行前已发行股份在深圳证券交

易所上市流通，此次上市流通数量为23,566,500股。

截至报告期末，公司总股本为10,000万股，有限售条件股份为51,808,500股（含高管锁定股）。

广东长城集团股份有限公司(股票代码：300089)   2011 年年度报告